

ООО "АЛМЕТ"

Тел. 8-910-909-42-00, 8-915-615-75-10

www.almet-rzn.ru alexrzn@mail.ru

31.10.2019

Лист т/к	Цена за тн.	Цена за 1шт.
1,5 мм 1,25x2,5	32100	0,00
2 мм 1x2	48750	1550,00
2мм*1*2,1	48750	1700,00
2 мм 1x2,2	48750	1780,00
2 мм 1,25x2,5	48750	2420,00
2,5 мм 1,25x2,5	48750	2600,00
3 мм 1,25x2,5	48000	3600,00
3 мм 1,5x3	48000	5100,00
4мм*1,5*6	48000	12890,00
5мм*1,5*6	48000	16100,00
6мм*1,5*6	48000	19350,00
8мм*1,5*6	48000	26100,00
10мм*1,5*6	48000	32950,00
12мм*1,5*6	48000	38660,00
14мм*1,5*6	48000	45500,00
16мм*1,5*6	48000	55000,00
18мм*1,5*6	48000	61860,00
20мм*1,5*6	48000	68750,00
25мм*1,5*6	48000	85910,00

Лист х/к	Цена за тн.	Цена за 1шт.
0,8 мм 1,25x2,5	55000	1100,00
1 мм 1,25x2,5	54000	1350,00
1,2мм*1,25*2,5	53000	1580,00
1,5мм*1,25*2,5	55000	2100,00
1,5мм*1*2	50000	0,00
2мм*1*2	53000	1700,00
2мм*1*2,2	53000	1850,00
2мм*1,25*2,5	53000	2650,00

Лист оп.	Цена за тн.	Цена за 1шт.
0,45м. 1,25*2,5	65000	780,00

Груба проф.	Цена за тн.	Цена за 1 грубу
10x10x1	68000	
15x15x1,5	51000	205,00
20x10x1,2	51000	200,00
20x20x1,5	50000	250,00
30x30x1,5	47000	400,00
40x20x1,5	47000	390,00
40x20x2	43000	460,00
40x25x1,5	47000	430,00
40x40x1,5	47000	530,00
40x40x2	43000	620,00
50x25x1,5	47000	530,00
50x50x2	43000	780,00
60x30x1,5	47000	650,00
60x30x2	43000	770,00
60x40x2	43000	790,00
60x60x2	43000	920,00
80x40x2	43000	950,00
80x60x2	43000	1250,00
80x80x2	43000	1380,00
100x50x2	43000	1350,00
100x50*3	43000	1800,00
100x100x3	42000	2300,00
120x120x4	42000	3000,00
25*25*1,5	47000	350,00

Полоса	Цена за тн.	Цена за 1 м/п
20x4	52000	34,00
25x4	50000	41,00
40x4	51400	68,00
50x5	51000	105,00

Квадрат	Цена за тн.	Цена за 1 м/п
8	0	0,00
10	44500	40,00
12	47500	57,00
14	48500	75,00
16	46500	97,00
20	0	0,00

Арматура	Цена за тн.	Цена за 1 м/п
06	48800	11,00
08	49000	19,50
010	40000	29,00
012	37000	35,50
φ14	40000	53

Уголок	Цена за тн.	Цена за 1 м/п
25x25x4	48000	72,00
32x32x4	47000	94,00
35x35x4	48500	105,00
40x40x4	45000	115,00
45x45x4	0	0,00
50x50x5	44500	165,00
63x63x5	44500	225,00
75x75x6	45000	310,00
90x90x7	45000	440,00
100x100x7	45000	490,00
100x100x8	0	0,00
100x100x10	0	0,00
125x125x8	0	0,00
125x125x9	0	0,00
125x125x10	0	0,00

Швеллер	Цена за тн.	Цена за 1 м/п
6,5	49000	300,00
8	45000	340,00
10	42900	390,00
12	57000	620,00
14	54000	680,00
16	48500	720,00
18	0	0,00
20	0	0,00

Круг с/з	Цена за тн.	Цена за 1 м/п
06	0	0,00
08	49000	16,50
010	48500	30,00
012	46000	38,00
014	43500	54,00
016	43500	70,00
018	46500	85,00
020	44500	100,00
022	40500	120,00
024	40500	150,00
025	40500	160,00
028	40500	200,00
030	40500	230,00
032	38500	250,00
034	0	0,00
036	38000	312,00
040	38000	390,00

Склад на территории Комбайного завода, ул. Промышленная 21.

Доставка по городу - 500 руб.

Мы также выполняем сварочные работы, резка на лазерном станке, рубка, гибка